65, Jardim Botânico, CEP 80.210-220, telefone (41) 99656-3603, e-mail 

comercial@intepstreinamentos.com.br, para a realização do curso, in Company, “NR23 Brigada de 

Emergência”, mediante dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 

14.133/21.  

O valor total desta contratação é de R$ 8.980,00 (oito mil, novecentos e oitenta reais), para até 75 

(setenta e cinco) participantes, divididos em duas turmas, estando inclusos todos os tributos, 

encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a 

prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – PO Capacitação